
Cigarr:	Freyja	Dvalinn	
Vitola:	Corona		
Dimensioner:	125x46	
Röktid:	45	till	50	minuter	
	
Täckblad:	Ecuadorian	Habano	
Omblad:	Dominican	Corojo	
Inlaga:	Dominican	Corojo,	Criollo	98,	Piloto	Cubano.		
	
Presentation:		
Ett	någotsånär	matt	täckblad	med	några	enstaka	längsgående	vener	omsluter	den	här	”lilla”	
cigarren.	Vitolan	är	framtagen	speciellt	efter	önskemål	från	svenska	cigarrökare	och	är	tänkt	
att	passa	vårt	nordiska	klimat.	Dagen	då	jag	röker	Dvalinn	är	det	runt	18°	och	regn	så	det	får	
väl	anses	vara	perfekta	förhållanden	för	den	här	pinnen.	Samma	gördel	som	på	övriga	
cigarrer	i	serien	med	gudinnan	Freyja	i	centrum	pryder	magen	på	min	Corona.		
	

	



	
När	jag	tänker	på	namnet	Dvalinn	eller	Dvalin	som	det	stavas	på	svenska	får	jag	en	bild	av	en	
satt,	aggressiv	och	kompakt	liten	man.	Det	kan	tänkas	att	det	beror	på	att	Tolkien	använde	
namnet	till	dvärgkaraktären	som	var	en	av	Bilbos	följeslagare	under	hans	äventyr	som	
filmatiserats	av	Peter	Jackson.	Det	är	förmodligen	så	att	hur	Dwalin	presenteras	i	filmen	får	
mig	att	tro	att	karaktären	på	Emma	Viktorssons	cigarr	skall	motsvara	den	muskulöse	dvärgen	
från	sagan	om	ringen.	Det	där	kan	helt	komma	på	skam	eftersom	min	bild	inte	alls	behöver	
stämma	överens	med	Emmas	idé.	
		
Cigarren	öppnar	visserligen	med	hygglig	styrka	men	oxå	med	väsentligt	lättare	kropp	än	jag	
förväntat	mig.	Dominanter	i	smakprofilen	är	läder,	kaffeböna	och	jord.	Det	finns	en	
pepprighet	i	drakblosset	som	lite	då	och	då	drar	mot	chili.	Eftersmaken	är	lätt	bitter	men	
med	en	kärv	sötma	som	avslut.		
	
Jag	minns	att	jag	gillade	Brisingamen	som	bygger	på	samma	blend	men	att	jag	tyckte	att	den	
var	i	största	laget.	Dvalinns	mindre	format	passar	mig	personligen	bättre	och	ger	mig	inte	
några	problem	med	tobakens	nikotininnehåll.	Visst	är	cigarren	stark	men	inte	over-powering	
som	jag	uppfattar	det.		
	
Namnet	på	cigarren	kommer	som	de	flesta	av	er	redan	vet	från	en	av	de	fyra	dvärgarna	som	
smidde	Brisingasmycket	åt	gudinnan	Freja.	Mitt	förslag	i	namngivnings-tävlingen	som	rullade	
på	sociala	medier	var	Berling	om	jag	minns	rätt	men	Emma	valde	alltså	Dvalin.	Well	jag	är	
inte	bitter	😉.		
	
Men	min	cigarr	däremot	är	faktiskt	lite	bitter	ibland	och	det	kan	hända	att	det	beror	på	att	
den	ligger	någon	procent	för	lågt	i	fukthalt.	Jag	har	en	till	som	skall	få	acklimatisera	sig	vid	
70%	RH	så	får	jag	se	om	det	gör	någon	skillnad	på	smakerna.		
	
Det	är	fortsatt	mycket	kaffeböna,	jord	och	läder	som	gäller	ner	mot	mitten.	Däremot	
tillkommer	en	gnutta	kanel	i	slutet	av	finishen	som	inte	varit	med	tidigare.	Svart	te,	granbarr	
och	grapefrukt	blandar	sig	oxå	i	leken	en	bit	in	på	sista	halvan.	Karaktären	blir	rundare	mot	
slutet	men	Dvalinn	är	trots	det	fortsatt	lätt	i	kroppen	med	en	styrka	som	ligger	medium	till	
full.		
	
Drag	och	brandegenskaper:	
Jag	rökte	Dvalinn	när	Emma	Viktorsson	var	på	besök	här	i	Sverige	för	några	veckor	sedan	så	
dagens	cigarr	blir	min	andra	av	den	här	faconen.	Draget	i	dagens	exemplar	är	lite	väl	lätt	för	
min	smak	men	jag	vill	minnas	att	det	var	mer	motstånd	i	den	förra.		
	
Brandlinjen	är	rak	och	fin	och	askan	är	typiskt	dominikansk	med	sin	nästan	kalkvita	nyans.	
Under	den	fasta	askan	gömmer	sig	en	i	stort	sett	perfekt	liten	glödkon.	Dvalinn	levererar	
rejäla	mängder	rök	så	det	finns	ingenting	att	klaga	på	när	det	gäller	det	tekniska	utförandet	
och	hantverket.	


